



**Scharling Ejendomme ApS**

Enghaven 12, st. th.  
4550 Asnæs

CVR-nr. 39 07 66 08

**ÅRSRAPPORT**

10. november 2017 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 10. november 2017 - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Scharling Ejendomme ApS  
Enghaven 12, st. th.  
4550 Asnæs

E-mail: post@advokatscharling.dk

CVR-nr 39 07 66 08  
Regnskabsår: 10. november - 31. december

**Direktion** Louise Scharling Jensen

**Revisor** Revida Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs

**Ejerforhold** Louise Scharling Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på kr. 11.357, som ikke er tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog et overskud i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
10. NOVEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>58.982</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.491
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>41.491</b>
Andre finansielle omkostninger	-52.276
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-10.785</b>
1 Skat af årets resultat	-572
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-11.357</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-11.357
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-11.357</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018
Grunde og bygninger	1.419.776
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.419.776</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.419.776</b>
Udskudt skatteaktiv	3.828
Periodeafgrænsningsposter	8.772
<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>107.447</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>120.047</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.539.823</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-11.357
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>38.643</b>
	<hr/>
Prioritetsgæld	908.049
Deposita	63.225
	<hr/>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>971.274</b>
	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	44.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.360
Selskabsskat	4.400
Anden gæld	17.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	409.000
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>529.906</b>
	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.501.180</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.539.823</b>
	<hr/> <hr/>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## NOTER

2017/18

**1 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat

4.400  
 -3.828

**Skat af årets resultat i alt****572****2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	952.049	44.000	730.000
Deposita	63.225	0	0
	<u>1.015.274</u>	<u>44.000</u>	<u>730.000</u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 952.049 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.419.776.